

			Variante	Zutaten	Allergene	Hinweis	Brennwert	Energie	Fett	ges. Fettsäuren	Kohlenhydrate	Zucker	Eiweiß	Salz		Verkehrsbezeichnung
10006-0001	10006	Mini Contessa im Werbetütchen	Mini Contessa	Zucker, gemahlene Aprikosenkerne, WEIZENMEHL, Glukose-Fruktose-Sirup, Kakao Masse, Stabilisator: Sorbit, Karamellzuckersirup, Apfelsinenschalen, Invertzuckersirup, Kakaobutter, HÜHNEREIKLÄRPULVER, Zimt, Backtriebmittel: Diphosphate, Natriumcarbonate; Gewürz, MOLKENERZEUGNIS, Stärke (WEIZEN), Emulgator: Lecithine (SOJA); Säuerungsmittel: Citronensäure; Aroma	Weizenmehl, Hühnereiklarpulver, Molkenzerzeugnis, Stärke (Weizen), Emulgator (Sojalecithin)	Kann Spuren enthalten von: Eiprodukten, Milch, Weizen, Gluten, Soja	729 kJ	412 kcal	15 g	4,1 g	60 g	48 g	7,1 g	0,25 g	Brennwert: 729 kJ; Energie: 412 kcal; Fett: 15 g; ges. Fettsäuren: 4,1 g; Kohlenhydrate: 60 g; Zucker: 48 g; Eiweiß: 7,1 g; Salz: 0,25 g	Runder brauner Lebkuchen mit edelherber Schokolade (11%)